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Nr Pershkrimi I Puneve Java I Java II Java III Java IV Java V Java VI Java VII Java VIII Java IX Java X Java XI Java XII Java XIII

1

Rikonstruksioni i Rrjetit TU me kabell ABC kabina 

Dushk Fshat -01

2

Kthimi ne kabine Shtyllore dhe Rikonstruksioni i 

Rrjetit TU me kabell ABC kabina Dushk Fshat-02

3

Kthimi ne kabine Shtyllore dhe Rikonstruksioni i 

Rrjetit TU me kabell ABC kabina Dushk Fshat-03

4

Rikonstruksioni i kabines dhe Rrjetit TU me kabell 

ABC kabina Dushk Fshat-05

5

Rikonstruksioni i kabines dhe Rrjetit TU me kabell 

ABC kabina Dushk Sektor-01

6

Rikonstruksioni i kabines dhe Rrjetit TU me kabell 

ABC kabina Dushk Sektor-02

7

Rikonstruksioni i kabines dhe Rrjetit TU me kabell 

ABC kabina Dushk Sektor-03

8

Rikonstruksioni i kabines dhe Rrjetit TU me kabell 

ABC kabina Dushk Sektor-04

9

Rikonstruksioni i kabines dhe Rrjetit TU me kabell 

ABC kabina Dushk Sektor-05

10

Rikonstruksioni i kabines dhe Rrjetit TU me kabell 

ABC kabina Dushk Sektor Xhamia

11

Rikonstruksioni i kabines dhe Rrjetit TU me kabell 

ABC kabina Konjat -01

12

Rikonstruksioni i kabines dhe Rrjetit TU me kabell 

ABC kabina Konjat -02

13

Rikonstruksioni i kabines dhe Rrjetit TU me kabell 

ABC kabina Konjat -03

RIKONSTRUKSIONI I KABINAVE DHE RRJETIT TU ME KABELL ABC NE KABINAT 
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